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Sportowe emocje nad Jeziorem Rożnowskim – przed
nami Turniej Piłki Plażowej o „Puchar Lata”

Już 11 lipca 2026 roku plaża i boisko do siatkówki plażowej w Gródku nad Dunajcem staną się areną sportowych zmagań.
W ramach Dni Jeziora Rożnowskiego 2026 odbędzie się Turniej Piłki Plażowej o „Puchar Lata”, który co roku
przyciąga miłośników aktywnego wypoczynku i zdrowej rywalizacji.
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W zawodach udział wezmą dwuosobowe drużyny, które zmierzą się ze sobą w walce o zwycięstwo, prezentując swoje
umiejętności, zaangażowanie i ducha fair play. Turniej jest doskonałą okazją do integracji mieszkańców oraz gości
odwiedzających naszą gminę podczas jednego z największych letnich wydarzeń w regionie.

Tegoroczna edycja cieszyła się dużym zainteresowaniem zawodników. Wszystkie dostępne miejsca zostały już zajęte,
dlatego na boisku zobaczymy komplet drużyn gotowych do walki o prestiżowy „Puchar Lata”. Na najlepszych uczestników
czekają medale, dyplomy oraz upominki, a kibice mogą liczyć na wiele sportowych emocji i widowiskowych akcji.

Turniej rozpocznie się o godzinie 11:00 na boisku gminnym do piłki plażowej w Gródku nad Dunajcem.

Szczegółowe informacje dotyczące wydarzenia dostępne są na stronie:
https://gminagrodek.pl/aktualnosci/turniej-pilki-plazowej-o-puchar-lata-dni-jeziora-roznowskiego-2026/
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Sponsorzy strategiczni:
Grupa GRAND, Fundacja Horyzont360, Zielona Dolina, Tauron Polska Energia, El-Dom, Grupa ENBUD, Na
Wzgórzu Family Resort

Partnerzy:
Wiśniowski, Heron Live Hotel, Sądeckie WOPR

Sponsorzy:
PreZero Polska, Auto-Complex, Lemon Resort & Spa, Piekarnia „Sienna”, ZDB Sp. z o.o. Sp. komandytowa, Sądeckie Zakłady
Eksploatacji Kruszywa, PPHU „Porębski” Józef Porębski, AF Konstrukcje, Piekarnia „Rożnów”, IB Grupa Inter-Bud, Iguana
Grupa, Zet Transport, OW Barbara, DJ Sromek, Piekarnia Tęgoborze, Nextree Daniel Gondek, ABC Pyzik, Mr’Jerry, Rafatex,
Towarzystwo Przyjaciół Jeziora Rożnowskiego, Winnica Gródek, Jurkowski Mięso-Wędliny, Skup i Sprzedaż Zwierząt Rzeźnych
i Hodowlanych Sławomir Basta, Muszynianka, Rożnowska Ostoja, Koszarka Venue & Spa, MatPark, Ceramik, Bank
Spółdzielczy w Nowym Sączu, Sunjacht, Platinium Travel, Krzysztof Jawor (IBIS, BP, JAW TRANS), U Raka, Sklep Wędkarski,
DB Patron, Filipowicz Budownictwo, NOI Resort, Bistro Ułan, Firma Koral, Bus Brothers, Masarnia Furtak, Rob-Met, WM
Matusik, Dzikie Wino, Lizsbek, Nieregularny Przewóz Towarów Krzysztof Nowak, Libropol, FHU Fedko, FHU „NEOBUD” Anna
Maciaś, Agencja Reklamowa O1E, STS-com, Antoni Bednarek Design oraz Kószka – Gospodarstwo Pasieczne.


